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Ympäristöministeriö 

 

Valtiovarainministeriön lausunto luonnoksesta ympäristöministeriön asetuksesta 

Metsähallituksen eräiden julkisten hallintotehtävien suoritteiden maksuista vuosina 2026 

ja 2027 

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uusi ympäristöministeriön asetus 

Metsähallituksen eräiden julkisten hallintotehtävien suoritteiden maksuista 

vuosina 2026 ja 2027. Voimassa oleva ympäristöministeriön asetus 

Metsähallituksen eräiden julkisten hallintotehtävien suoritteiden maksuista 

(96/2024) annettiin 22.2.2024 ja se on voimassa vuoden 2025 loppuun.  

Metsähallituksen julkisoikeudellisten suoritteiden tuotot ovat olleet pieniä, arviolta 

n. 160 000 euroa vuosittain. Asetusehdotuksessa ehdotetaan, että uraluvat, jotka 

ovat muodostaneet lähes kaikki julkisoikeudelliset tuotot aiempina vuosina, 

hinnoiteltaisiin liiketaloudellisina suoritteina, minkä myötä käytännössä kaikki 

asetusluonnoksen mukaiset tuotot kertyisivät liiketaloudellisesti hinnoitelluista 

suoritteista. 

Metsähallituksen liiketaloudellisesti hinnoiteltujen suoritteiden tuotot ovat olleet 5–

7 milj. euroa vuodessa vuosina 2024 ja 2025 ja ovat arviolta n. 5 milj. euroa 

vuodessa vuosina 2026–2027. Perustelumuistion mukaan liiketaloudellisesti 

hinnoiteltujen suoritteiden korkeat tuotot ja kustannusvastaavuus vuonna 2025 

(134 %) aiheutuivat ennallistamistoiminnan myötä syntyneestä puukaupan 

ylijäämästä.  

Kustannusvastaavuuden ennakoidaan alentuvan 82 % tasolle vuonna 2025 ja 

vakiintuvan n. 90 % tasolle asetusluonnoksen voimassaoloaikana. Laskun 

taustalla on uusien tietojärjestelmien kasvavat poistot, jotka lisäävät kustannuksia 

vuodesta 2025 alkaen, minkä vuoksi kustannusvastaavuus laskee, sillä tuottojen 

ennakoidaan pysyvän noin samalla tasolla. 

Valtiovarainministeriö korostaa, että liiketaloudellisten suoritteiden hinnoittelun 

tulee lähtökohtaisesti olla kannattavaa eli vähintään kustannusvastaavaa ja 

asetusluonnoksen perustelumuistiossa tulisi arvioida mahdollisuuksia kasvattaa 

tuottoja kustannusvastaavuuden nostamiseksi 100 % tasolle tai vaihtoehtoisesti 

esittää perustelut ja rahoitus kustannusvastaavuutta alemmalle hinnoittelulle. 

Valtiovarainministeriö muistuttaa lisäksi, että asetus on käsiteltävä raha-

asiainvaliokunnassa valtioneuvoston määräyksen asioiden käsittelystä raha-

asiainvaliokunnassa kohdan 2.2.10. perusteella. 
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Osastopäällikkö, budjettipäällikkö Mika Niemelä 

 

 

Erityisasiantuntija  Atro Andersson 
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